
 

 

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO 
ARGAMASILLA DE ALBA 

  

RESOLUCIÓN ALCALDIA 

 

En relación con el procedimiento que se sigue en este Ayuntamiento para la 

AMPLIACION DE BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

mediante el procedimiento selectivo de Concurso-Oposición, con objeto de proceder a la 

contratación de personal laboral temporal según las necesidades del servicio 

(sustituciones, vacaciones del personal, refuerzo del servicio según los usuarios el alta, o 

cualquier otra necesidades urgente que se debiera atender para la correcta prestación de 

los servicios sociales en el municipio). Dichas contrataciones/nombramientos se dotan con 

las retribuciones básicas correspondientes por analogía al Grupo C, Subgrupo C2 y en su 

caso, las establecidas en la RPT del Ayuntamiento de Argamasilla de Alba.  

 

Habiendo expirado el plazo de presentación de instancias para dicho proceso 

selectivo, y en cumplimiento de lo dispuesto en la Base Quinta de las que regulan la 

convocatoria, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, vengo a Resolver: 

 

RESUELVO 

 

Primero: Aprobar la lista provisional de admitidas con indicación de las causas de 

exclusión,  que queda fijada como sigue: 

 

 

 ADMITIDAS: 

 

Núm. Orden. ASPIRANTE DNI 

 

1 ANDUJAR RUBIO , Mª CARMEN ***3470** 

2 CAÑAS TORRES, ANA BELEN ***4241** 

3 CARO NAVARRO, Mª JULIANA ***5556** 

4 CASTILLO LÓPEZ, ROSA MARÍA ***4303** 

5 DE ASSAS RODRÍGUEZ, OLGA ***2398** 

6 DELGADO GARCÍA-ABADILLO, Mª JOSÉ ***2361** 

7 FIERREZ MANZANO, ANTONIA ***8058** 

8 GARCIA-NAVAS RUIZ, Mª TERESA ***7059** 

9 HERNÁN MENCHÉN, PILAR ***3889** 

10 JAIME GÓMEZ-PIMPILLO, MARÍA DEL PILAR ***8833** 

11 JIMÉNEZ SECO, CRISTINA DEL CARMEN ***8984** 

12 LÓPEZ RUIZ, ALICIA ***6135** 

13 LÓPEZ RUIZ, JOSEFA ***5288** 

14 MANZANO GARCÍA-MASCARAQUE, JUANA ***3472** 

15 MANZANO RODRÍGUEZ, Mª del  CARMEN ***4244** 

16 MARTINEZ MENCHEN, LETICIA ***8192** 

17 MENA BELLOSO, CARMEN MARÍA ***2115** 

18 MORENO MÁRQUEZ, ROSA MARÍA ***7707** 

19 MORENO OLMEDO, LOURDES ***3683** 



 

 

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO 
ARGAMASILLA DE ALBA 

20 MOYA MARTÍNEZ, Mª DEL PRADO ***3873** 

21 OL.MEDO MONREAL, LAURA ***2205** 

22 ORDOÑEZ DE LA CALLE, Mª LOURDES ***3604** 

23 RODRÍGUEZ PERALES, ANDREA ***9220** 

24 RUBIO TORRES, ISABEL ***6644** 

25 RUIZ HODAR, MARÍA ADELA ***5332** 

26 RUIZ MARTINEZ, GEMA ***8209** 

27 SÁNCHEZ MADRIGAL, JEFFINER ***1911** 

28 SÁNCHÉZ MORALEDA, YÉNIFER ***0979** 

29 SECO SERRANO, LUZ MARÍA ***7999** 

30 SERRANO FIÉRREZ, MAR DEL ROCIO ***3091** 

31 SERRANO LÓPEZ, MARÍA JESÚS  ***2058** 

32 SERRANO MOYA, MARIA ***3786** 

33 SOLIS RUIZ, ANTONIA ***6204** 

34 TORRES BORREGUERO, Mª del  CARMEN ***4891** 
 

 

 

NO ADMITIDAS 

      

 

Núm. 

Orden. 

ASPIRANTE DNI 

 

Motivos 

exclusión 

1 ALOR GUERRA, MERLY YANIRA ***6642** 4 

2 BUITRAGO GONZÁLEZ, NURÍA ***5465** 2 

3 DÍAZ BARAINCA, CARMEN ***3978** 4 

4 GARCÍA MONTAÑES, Mª DE LOS ANGELES ***6432** 4 

5 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Mª MERCEDES ***5088** 2 

6 JIMÉNEZ POVEDA, ANA ISABEL. ***6875** 4 

7 LARA NAVARRO, Mª JOSÉ ***5665** 2 

8 LARA VILLALBA, GLORIA MARÍA  ***5543** 4 

9 LÓPEZ ALMARCHA, SORAYA ***6900** 2 y 4 

10 MORENO GONZÁLEZ, Mª DEL PILAR ***5801** 2 

11 MOYA FERNÁNDEZ, ANA BELÉN. ***3604** 4 

12 NIETO MARTÍNEZ, ISABEL ***4429** 4 

13 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Mª TERESA ***8136** 2 

 
 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

 

 1º.- No adjunta fotocopia DNI. 

 2º.- No adjunta original o copia de la titulación requerida. 

 3º.- Si procede, fotocopia de acreditación oficial de equivalencia de Título 

requerido. 

 4º.- No adjunta original o fotocopia compulsada  del resguardo de ingreso 

de los derechos de examen o acreditación suficiente de que se hallen exentos del 



 

 

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO 
ARGAMASILLA DE ALBA 

pago de dicha tasa, en cuyo caso deberán aportar documentación acreditativa en 

la forma prevista en la Base 4ª de las que regulan esta convocatoria.  

   

 

 Segundo: Las personas excluidas y/o omitidas, en su caso, disponen de 7 días 

hábiles, desde el día 23 de junio al 1 de julio de 2021 ambos días inclusive, para 

subsanar los defectos de la solicitud, y en su caso aportar la documentación necesaria en 

la forma que se determina en la Base 4ª de las que regulan la convocatoria.  

 

Tercero: Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la 

Corporación y página web del Ayuntamiento. 

 

Argamasilla de Alba, 22 de junio de 2021.- 

 

EL ACALDE, 

  

 

 

 

 

Fdo. Pedro Ángel Jiménez Carretón.  


